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Vad har hänt sedan sist? 

Strax innan vi flyttade tillbaka ner till Gotland stängde vi nyemissionen som pågått under 
vintern, och vi kan nu välkomna 108 nya aktieägare till Långmyre Vineri! Bland 
aktieägarna finns såväl företag som privatpersoner från Gotland, fastlandet och länder 
utanför Sverige som Italien, Danmark och Tyskland. Vi har i och med det också skapat en 
god grund att fortsätta att växa och utvecklas på och är nu väl rustade att ta oss an 
produktionen i höst. Vi är väldigt glada för våra nya delägare och vi ska arbeta för att ni 
ska känna att er investering var värd varenda öre.  

Den första maskinen till vineriet i Burgsvik är redan på plats. En noga utvald druvpress 
lastades av i mitten mars! Druvpressen är den maskin som varsamt pressar ur saften ur 
druvorna, innan den pumpas vidare till den ståltank eller ekfat som sedan kommer 
användas för jäsningen. En bra press är en viktig nyckel till ett bra vin. 

Utbrottet av det nya Corona-viruset har påverkat livet på många sätt, men vinrankorna 
och naturen som helhet känner inte av de skakningar som gått genom samhället de 
senaste månaderna. Än så länge har vi inte påverkats av de restriktioner som satts in i 
Europa och vi har kontinuerlig kontakt med de leverantörer i Italien som kommer 
leverera all utrustning till vineriet som ännu jobbar på utan förseningar. Vi har etablerat 
en plan för om vi skulle drabbas hårdare och inte hinna få leveransen av tankar och 
maskiner inför skörden, och vi kommer klara oss även om det scenariot skulle utspela 
sig.  
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Just nu i vingården 
 

Vi har sedan mars beskurit alla 
vinrankor, och i början av april 
började vi skymta de första 
tecknen på liv - Savningen. 
Eller Il Pianto, gråten, som det 
kallas på italienska. Likt träd 
börjar vinrankornas rötter suga 
upp vatten, som till slut sipprar 
ut i små droppar vid vinrankans 
högsta snitt.  

Al la moment som sker i 
vinrankornas utveckling för vi 
anteckningar över i en dagbok, 
för att lära oss om hur de växer 
och i vilka skeden som de går 
in i nya faser. Vingården är 
fortfarande väldigt ung och det 
är ännu svårt att avgöra vad 
som är rutin och vad som sker 
p å g r u n d a v y t t r e 
omständigheter, men just 
savningen har skett nästan 
exakt samtidigt 2019 och 2020.  
Förra året noterade vi att 
knoppningen satte igång i 

samma skede som små vita blommor blommade i hela vingården, vi får se om det 
sammanfaller även i år. Dessa små tecken kan vara mycket hjälpsamma i framtiden för 
att enkelt hålla koll på utvecklingen utan att behöva inspektera varje vinranka. Vi försöker 
alltså etablera vår egna bondepraktika! 

  Bästa vinet just nu! 

Skepparps Vingård - Grand Prix 2018 
Österlen Sverige. Systembolaget artnr 99202 
Ett av Sveriges bästa mousserande viner, gjort på druvan Solaris. Vinet är 
gjort enligt traditionell metod och är ett perfekt alternativ till en 
Champagne eller Cremant för den som vill testa något nytt. Vinet finns på 
utvalda Systembolag och men går tyvärr inte att beställa till alla butiker pga 
Covid-19. 
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Uppmärksamhet kring Långmyre Vineri 

I SvD’s resebilaga i mars tipsade de om destinationer i Sverige som alternativ till 
internationella resmål. Långmyre Vineri och södra Gotland erbjöds som alternativ till 
italienska Piemonte!  

Tills vi hörs nästa gång!  

CIAO
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